

PURCHASE REQUEST

LGU: **CITY OF CALAPAN**

Fund: **SPECIAL EDUCATION FUND**

Department: CED


PR No.: 0767

Date: 4/25/24




Section: DepED

FPP: _____

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
27	tube	Mupirocin Ointment 5grams	1	231.40	231.40
28	pcs	Paracetamol 500mg Tablet	50	4.81	240.50
29	pcs	Phenylpropanolamine HCL + Chlorphenamine Maleate + Paracetamol (25 mg/ 2 mg/ 325 mg	25	4.55	113.75
30	tube	Silver Sulfadiazine Burn Ointment 20grams	1	208.00	208.00
31	pcs	Sodium Ascorbate 500mg Capsule	3030	7.80	23,634.00
32	tablet	Multivitamins + Minerals (Complete Vit A to Zin	100	14.25	1,425.00
33	pcs	Ice Bag 6 inches	20	84.50	1,690.00
34	pcs	Ice box Cooler Chest Insulated 8L	5	700.00	3,500.00
35	bottle	Povidone Iodine 60ml	5	241.80	1,209.00
36	box	Sterile Gauze (4x4x8 ply)(100s)	1	227.50	227.50
37	pc	Compressor Nebulizer with Air Tube (PVC, 100 cm), Mouth piece, Adult Nebulizer Mask, and Pedia Nebulizer Mask	1	4,550.00	4,550.00
38	pc	Salbutamol nebule 1mg/ml	5	58.00	290.00
39	pc	0.9% Sodium Chloride, 50 ml	5	64.00	320.00
40	pc	Portable Oxygen Tank Inhaler (Pure Oxygen Cylinder Oxycan Household), 1000 ml	5	390.00	1,950.00
41	pc	Celecoxib 200 mg cap	30	31.00	930.00
42	pc	Azithromycin 500 mg tablet	20	78.00	1,560.00
43	pc	Fluocinolone acetonide, Polymyxin B sulfate, Neomycin sulfate otic drop	1	516.00	516.00
44	box	Methyl salicylate, Menthol, Tocopherol acetate (Vitamin E) - Camphor 36 mg/33 mg/12 mg/ 7.1 mg (6.5 cm x 4.2 cm) (10 patches per box)	10	85.00	850.00
45	pack	Dichlorobenzyl Alcohol Amylmetacresol throat lozenge	5	91.33	456.65
46	sachet	Zinc Oxide + Calamine, 555.7 mg/164.5 mg/ 3.5mg Sachet	25	47.92	1,198.00
TOTAL					65,741.70


LUCIETA R. A. GALICIA # 573
 CDDH-CITY BUDGET OFFICE
 SEP-2024
 SPONT DOVT

Purpose: Procurement of medical supplies of Calapan City delegates during the conduct of MIMAROPA RAA Meet 20.

Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
		

Signature: